
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.999.2023 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 
kierowników jednostek budżetowych i zakładów budżetowych Gminy Gorzyce 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określam maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla kierownika i zastępcy kierownika następujących 
jednostek budżetowych i zakładów budżetowych Gminy Gorzyce: 

1) Ośrodek Pomocy Społecznej w Gorzycach, 

2) Gminny Ośrodek Turystyki, Sportu i Rekreacji "Nautica" w Gorzycach, 

3) Gminny Zespół Obsługi Finansowej w Gorzycach, 

4) Świetlica Profilaktyczno - Wychowawcza w Gorzyczkach. 

§ 2. Określam maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierownika jednostek wymienionych 
w § 1 w wysokości 15.000 zł brutto. 

§ 3. Określam maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępcy kierownika jednostek wymienionych w § 
1 w wysokości 14.000 zł brutto. 

§ 4. 1. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 2 i § 3, obejmuje sumę przypadających do wypłaty w danym 
miesiącu następujących składników wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze, 

2) dodatek za wieloletnią pracę, 

3) dodatek funkcyjny, 

4) dodatek specjalny. 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 2 i § 3, nie obejmuje: 

1) nagrody jubileuszowej, 

2) jednorazowej odprawy w związku z przejściem na emeryturę lub rentę, 

3) dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla pracowników sfery budżetowej, 

4) nagród uznaniowych, 

5) świadczeń z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr ORG.0050.99.2019 Wójta Gminy Gorzyce z dnia 6 maja 2019 r. w sprawie 
ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników  jednostek 
budżetowych i zakładów budżetowych Gminy Gorzyce. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom jednostek organizacyjnych wymienionych 
w § 1. 

Id: 3D80C44D-2FA2-4041-A08D-89653F766929. Przyjęty Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Daniel Jakubczyk 

 

Id: 3D80C44D-2FA2-4041-A08D-89653F766929. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


